

N55E12 IVS
Westend 26, 2. th., 1661 København V

CVR-nr. 36 42 20 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Mads Vieth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

N55E12 IVS
Westend 26, 2. th.
1661 København V

CVR-nr.: 36 42 20 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Vieth

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som udøvende scenekunstner, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.047 mod 168.267 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.960 mod 24.890 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-3.047	168.267
1 Personaleomkostninger	-40.074	-136.229
Driftsresultat	-43.121	32.038
Øvrige finansielle omkostninger	-839	-196
Resultat før skat	-43.960	31.842
Skat af årets resultat	0	-6.952
Årets resultat	-43.960	24.890
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	24.890
Disponeret fra overført resultat	-43.960	0
Disponeret i alt	-43.960	24.890

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.428	14.428
Andre tilgodehavender	0	707
Tilgodehavender i alt	<u>14.428</u>	<u>42.510</u>
Likvide beholdninger	<u>24.341</u>	<u>43.395</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.769</u>	<u>85.905</u>
Aktiver i alt	<u>38.769</u>	<u>85.905</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1	1
2	Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
2	Overført resultat	-18.510	25.450
	Egenkapital i alt	<u>31.490</u>	<u>75.450</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	7.147
	Anden gæld	7.279	3.308
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.279</u>	<u>10.455</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.279</u>	<u>10.455</u>
	Passiver i alt	<u>38.769</u>	<u>85.905</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	40.074	128.000
Personaleomkostninger i øvrigt	0	8.229
	40.074	136.229
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1	49.999	25.450	75.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-43.960	-43.960
Egenkapital 31. december 2019	1	49.999	-18.510	31.490